



شرکت: رینگ سازی مشهد	سرمایه ثبت شده: 445,000
نماد: خرینگ	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 343010	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1398/06/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱		درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۱,۳۳۰,۶۵۳	۱,۴۷۴,۴۴۱	۳,۷۹۸,۶۴۹	(۱۰)
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۱,۳۴۷,۱۷۰)	(۱,۴۱۳,۴۱۶)	(۳,۶۳۸,۹۷۹)	۱۳
سود (زیان) ناخالص	۸۳,۴۸۳	۶۳,۰۲۵	۱۶۹,۶۷۰	۳۵
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۵۱,۳۳۵)	(۳۸,۳۴۷)	(۵۴,۳۳۸)	(۸۲)
هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	
سایر درآمدها	۹,۰۹۳	۶,۴۹۶	۱۳,۲۸۴	۴۰
سایر هزینه‌ها	(۱۸,۵۱۰)	(۱۳,۹۱۳)	(۳۷,۳۳۴)	(۴۳)
سود (زیان) عملیاتی	۳۳,۷۳۹	۳۷,۳۶۱	۹۱,۳۹۳	(۱۷)
هزینه‌های مالی	(۴۱,۴۱۱)	(۳۳,۸۸۷)	(۶۸,۵۴۸)	(۳۶)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۰	۰	۰	
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۱,۱۸۷	۷۹۵	۳,۰۳۵	۴۹
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	(۱۷,۴۹۵)	(۴,۷۳۱)	۲۵,۷۷۹	(۳۷۰)
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	۰	۰	۰	
سال‌های قبل	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	(۱۷,۴۹۵)	(۴,۷۳۱)	۲۵,۷۷۹	(۳۷۰)
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص	(۱۷,۴۹۵)	(۴,۷۳۱)	۲۵,۷۷۹	(۳۷۰)
سود (زیان) پایه هر سهم				
عملیاتی (ریال)	۴۰	۴۸	۱۵۹	(۱۷)
غیرعملیاتی (ریال)	(۷۹)	(۵۸)	(۱۰۱)	(۳۶)

۷	۴۶۴,۸۴۱	۴۸۰,۴۱۳	۵۱۳,۴۰۴	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری
۳۳	۷,۹۸۷	۴۸,۹۵۵	۶۵,۰۳۴	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها
(۳)	۴۶۳,۷۶۳	۵۳۳,۰۷۳	۵۰۸,۲۸۲	موجودی مواد و کالا
۱۳۷	۱۳۴,۶۸۶	۳۷۸,۳۹۳	۶۳۳,۷۴۳	دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها
۷۷	۱۳,۷۰۱	۳۹,۳۴۶	۶۹,۴۰۲	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
۱۹	۱۳,۳۹۱	۲۳,۳۶۰	۳۷,۷۳۷	موجودی نقد
۴۳	۶۳۱,۳۳۷	۹۱۳,۹۳۷	۱,۳۰۳,۱۷۸	
	۰	۰	۰	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۴۳	۶۳۱,۳۳۷	۹۱۳,۹۳۷	۱,۳۰۳,۱۷۸	جمع دارایی‌های جاری
۳۰	۱,۰۸۶,۳۶۸	۱,۳۹۳,۳۴۰	۱,۸۱۵,۵۸۲	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۰	۴۴۵,۰۰۰	۴۴۵,۰۰۰	۴۴۵,۰۰۰	سرمایه
	۰	۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
	۰	۰	۰	صرف سهام
	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۰	۱۴,۵۷۱	۱۴,۵۷۱	۱۴,۵۷۱	اندوخته قانونی
	۰	۰	۰	سایر اندوخته‌ها
	۰	۰	۰	مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
(۹)	(۳۱۴,۲۸۹)	(۱۸۸,۵۱۰)	(۲۰۶,۰۰۴)	سود (زیان) انباشته
	۰	۰	۰	سهام خزانه
(۶)	۳۴۵,۲۸۲	۳۷۱,۰۶۱	۳۵۳,۵۶۷	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
--	۸,۳۱۵	۶,۰۵۰	۰	پرداختنی‌های بلندمدت
(۳۶)	۰	۲۸,۰۸۵	۱۷,۹۱۳	تسهیلات مالی بلندمدت
۱۹	۱۵۱,۰۱۴	۱۷۱,۲۱۲	۲۰۴,۳۹۰	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
۸	۱۵۹,۳۳۹	۲۰۵,۳۴۷	۲۳۲,۲۰۳	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
۴۵	۳۴۳,۱۱۰	۴۸۳,۵۵۵	۷۰۳,۰۳۹	پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها
۰	۶,۴۹۵	۶۳	۶۳	مالیات پرداختنی
(۱)	۲,۱۵۰	۲,۱۳۹	۲,۱۲۶	سود سهام پرداختنی
۳۸	۳۰۶,۳۴۴	۳۶۶,۷۵۰	۴۶۸,۳۶۰	تسهیلات مالی
۹۳	۳۰,۰۵۵	۳۱,۷۲۷	۴۱,۸۲۸	ذخایر

پیش‌دریافت‌ها	۱۳۴,۴۹۶	۴۳,۶۹۸	۴,۶۰۳	۱۹۳
	۱,۳۳۹,۸۱۲	۹۱۶,۹۳۳	۶۸۱,۶۵۷	۴۶
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع بدهی‌های جاری	۱,۳۳۹,۸۱۲	۹۱۶,۹۳۳	۶۸۱,۶۵۷	۴۶
جمع بدهی‌ها	۱,۵۶۳,۰۱۵	۱,۱۳۳,۳۷۹	۸۴۰,۹۸۶	۳۹
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۱,۸۱۵,۵۸۳	۱,۳۹۳,۳۴۰	۱,۰۸۶,۳۶۸	۳۰

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۴۴۵,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۴,۵۷۱	۰	۰	۰	(۲۱۴,۳۸۸)	۰	۳۴۵,۳۸۳
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۴۴۵,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۴,۵۷۱	۰	۰	۰	(۲۱۴,۳۸۸)	۰	۳۴۵,۳۸۳
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹									۲۵,۷۷۸		۲۵,۷۷۸
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲۵,۷۷۸	۰	۲۵,۷۷۸
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲۵,۷۷۸	۰	۲۵,۷۷۸
سود سهام مصوب									۰		۰
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان		۰	۰			۰			۰		۰
خرید سهام خزانه									۰	۰	۰
فروش سهام خزانه									۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				۰					۰		۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۴۴۵,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۴,۵۷۱	۰	۰	۰	(۱۸۸,۵۱۰)	۰	۳۷۱,۰۶۱
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱											
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱									(۱۷,۴۹۴)		(۱۷,۴۹۴)
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰

سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود سهام مصوب											۰
افزایش سرمایه	۰	۰						۰			۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰							۰		۰
خرید سهام خزانه											۰
فروش سهام خزانه											۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه							۰				۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰	۰		۰				۰
تخصیص به اندوخته قانونی						۰					۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها					۰						۰
مانده در ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۴۴۵,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۴,۵۷۱	۰	۰	۰	۰	۰	۲۵۳,۵۶۷
سود (زیان) ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	۳۰,۸۶۹	۴۰,۳۴۴	۱۰۰,۰۸۲	(۴۸)
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	۰	(۶۴۴)	(۲,۱۷۳)	--
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۳۰,۸۶۹	۳۹,۶۰۰	۹۷,۹۰۹	(۴۷)
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:				
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۳۶,۵۰۵)	(۱۹,۴۹۳)	(۳۲,۸۵۸)	(۸۷)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	۰	(۳۱)	(۸۸)	--
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	(۳۰,۱۵۶)	(۱,۳۶۰)	(۲۶,۵۴۶)	(۲,۲۹۳)
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	

				دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
۲۴	۶۵۷	۲۷۷	۳۴۴	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
(۲۲۳)	(۵۸,۸۲۵)	(۲۰,۵۰۷)	(۶۶,۳۱۷)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
--	۳۹,۰۷۴	۱۹,۰۹۳	(۴۵,۴۴۸)	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
۱۹۷	۴۰۰,۹۶۶	۱۶۸,۳۴۳	۵۰۰,۰۰۰	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
(۱۴۸)	(۳۶۶,۸۶۰)	(۱۶۴,۷۹۷)	(۴۰۸,۶۶۳)	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
(۱۹۱)	(۶۳,۱۹۹)	(۱۴,۲۵۵)	(۴۱,۴۱۱)	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
۰	(۱۳)	(۱۳)	(۱۳)	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام
--	(۲۸,۱۰۵)	(۱۰,۸۲۳)	۴۹,۹۱۵	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
(۴۶)	۱۰,۹۶۹	۸,۳۷۱	۴,۴۶۷	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
(۳۹)	۱۳,۳۹۱	۳۸,۴۳۰	۲۳,۳۶۰	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
	۰	۰	۰	تاثیر تغییرات نرخ ارز
(۴۱)	۲۳,۳۶۰	۴۶,۶۹۱	۲۷,۷۲۷	مانده موجودی نقد در پایان سال
	۰	۰	۰	معاملات غیرنقدی
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				
اطلاعات این فرم گردیده‌ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می‌باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می‌باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.				

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده				

نوع کالا	واحد	مبایي و مرجع قیمت گذاری	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱		سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹					دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱					برآورد تعداد فروش در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
			تعداد فروش	مبلغ فروش- میلیون ریال	تعداد فروش	نرخ فروش- ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	سود ناخالص- میلیون ریال	تعداد فروش	نرخ فروش- ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	سود ناخالص- میلیون ریال	
فروش داخلی:															
انواع رینگ سواری	حلقه	هیئت مدیره	۸۲۸,۱۸۲	۷۷۳,۱۶۵	۱,۶۳۳,۰۳۷	۸۷۳,۸۸۰.۳۶	۱,۴۱۸,۳۴۰	(۱,۳۵۱,۶۷۷)	۶۶,۶۶۳	۷۳۵,۹۷۴	۷۹۶,۷۱۸.۳۶	۵۸۶,۳۶۴	(۵۵۷,۲۶۲)	۲۹,۱۰۲	۷۱۰,۷۳۷
انواع رینگ سنگین	حلقه	هیئت مدیره	۶۱,۳۵۴	۸۷,۳۳۳	۱۱۸,۳۳۵	۲,۰۳۱,۴۴۷.۳۹	۲۴۰,۳۷۱	(۲۳۴,۷۹۱)	۵,۵۸۰	۴۱,۱۵۲	۴,۵۸۵,۳۹۰.۷۵	۱۸۸,۶۹۸	(۱۶۹,۶۷۳)	۱۹,۰۲۵	۹۳,۹۷۹
رام زیر موتور پژو ۴۰۵	عدد	هیئت مدیره	۹۵,۷۳۸	۳۵۱,۹۹۵	۱۷۰,۷۰۴	۳,۴۶۱,۳۹۵.۱۶	۵۹۰,۸۷۴	(۵۷۰,۷۸۵)	۳۰,۰۸۹	۷۰,۳۷۴	۳,۶۰۳,۷۷۹.۴۴	۳۵۳,۵۴۳	(۳۳۹,۸۵۱)	۱۳,۶۹۱	۱۳۵,۶۳۶
سینی محافظ زیر موتور پژو ۴۰۵	عدد	هیئت مدیره	۱۵,۰۷۷	۴,۶۹۷	۲۴,۳۰۸	۴۶۵,۳۷۸.۹۲	۱۱,۳۱۰	(۱۴,۶۱۳)	(۲,۳۰۲)	۴,۹۷۲	۸۷۶,۱۰۶.۱۹	۴,۳۵۶	(۲,۲۵۹)	۳,۰۹۷	۱,۸۲۸
قطعات پیش مونتاژ اتاق پژو	عدد	هیئت مدیره	۹۷۷,۱۰۷	۲۶۱,۳۵۳	۱,۶۹۰,۵۳۵	۲۶۷,۵۸۸.۰۷	۴۵۳,۳۶۷	(۴۰۴,۵۷۴)	۴۷,۷۹۳	۷۶۷,۳۷۶	۲۹۹,۸۳۵.۶۴	۲۳۰,۰۷۹	(۳۳۹,۵۶۰)	۵۱۹	۷۷۹,۷۸۹
محصولات متفرقه	عدد	هیئت مدیره	۷۴,۹۴۷	۹۳۳	۷۵,۹۰۷	۳۱,۱۴۴.۳۹	۱,۶۰۵	(۲,۸۳۱)	(۱,۳۱۶)	۹۶۰	۹۰۰,۰۰۰	۸۶۴	(۳۹۶)	۵۶۸	۰
سایر محصولات - ورق	کیلوگرم	هیئت مدیره	۰	۰	۰	۰	۷۳,۷۱۳	(۳۳,۷۳۸)	۳۸,۹۷۵	۷۰۶,۹۰۶	۴۹,۳۴۴.۶۱	۳۴,۸۸۲	(۱۳,۶۳۱)	۲۱,۲۵۱	۰
جمع فروش داخلی			۲,۰۵۳,۴۰۵	۱,۴۷۹,۴۷۴	۳,۷۰۳,۸۱۶	۲,۷۸۷,۵۸۰	(۲,۶۱۳,۹۹۸)	۱۷۴,۵۸۲	۲,۳۳۷,۷۱۴	۱,۲۹۸,۷۸۵	(۱,۳۱۲,۵۳۳)	۸۶,۳۵۳	۱,۷۳۱,۹۵۹		
فروش صادراتی:															
انواع رینگ سنگین	حلقه	هیئت مدیره	۰	۰	۳,۱۳۰	۵,۶۱۶,۹۸۷.۱۸	۱۷,۵۳۵	(۱۵,۹۸۱)	۱,۵۴۴	۵,۱۵۶	۵,۴۳۸,۶۳۶.۸۴	۳۷,۹۹۰	(۳۷,۳۳۷)	۶۶۳	۶۴,۳۷۶
انواع رینگ سواری	حلقه	هیئت مدیره	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۶,۹۰۵	۱,۵۳۳,۵۱۳.۶۷	۱۰,۵۸۲	(۷,۳۱۱)	۳,۳۷۱	۰
جمع فروش صادراتی:			۰	۰	۳,۱۳۰	۱۷,۵۳۵	(۱۵,۹۸۱)	۱,۵۴۴	۱۳,۰۶۱	۳۸,۵۷۲	(۳۴,۶۳۸)	۳,۹۳۴	۶۴,۳۷۶		
درآمد ارائه خدمات:															
جمع درآمد ارائه خدمات:															
برگشت از فروش			(۱۰,۳۱۲)	(۵,۰۳۳)	(۱۱,۸۱۷)	۰.۵۵	(۶,۴۵۶)	۰	(۶,۴۵۶)	(۲,۹۳۰)	۲.۳	(۶,۷۰۵)	۰	(۶,۷۰۵)	۰
تخفیفات			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع			۳,۰۴۲,۱۹۳	۱,۴۷۴,۴۴۱	۳,۶۹۴,۱۱۹	۲,۷۹۸,۶۴۹	(۲,۶۲۸,۹۷۹)	۱۶۹,۶۷۰	۲,۳۳۶,۸۵۵	۱,۳۳۰,۶۵۳	(۱,۳۴۷,۱۷۰)	۸۲,۴۸۲	۱,۷۸۶,۳۳۵		

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر							
شرح	۱۳۹۲/۱۲/۲۹	۱۳۹۳/۱۲/۲۹	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۲۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	برآورد دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
مبلغ فروش	۲,۵۸۰,۶۶۹	۲,۵۰۳,۱۶۷	۳,۲۰۶,۱۳۸	۳,۷۷۲,۳۱۵	۲,۷۹۸,۶۴۹	۱,۳۳۰,۶۵۳	۲,۳۳۷,۱۱۹
مبلغ بهای تمام شده	(۲,۴۸۵,۴۱۷)	(۲,۵۱۱,۵۵۳)	(۳,۱۱۵,۰۳۶)	(۳,۶۳۷,۹۸۱)	(۲,۶۳۸,۹۷۹)	(۱,۳۴۷,۱۷۰)	(۲,۳۱۶,۱۴۳)

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات
جذب پروژه های جدید و اضافه نمودن فعالیتهای تولیدی برای حذف هزینه های جذب نشده ، بطوریکه هم اکنون علاوه بر اضافه شدن یک کارخانه در بینالود و فعالیت پیش مونتاز، پروژه رام زیرموتور ۲۰۶ ،پروژه رام سمند، رینگ برلیانس و محصولات جدید به سید محصولات اضافه شده است

بهای تمام شده		
شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۲,۳۴۴,۰۲۸	۹۷۰,۴۴۸
دستمزد مستقیم تولید	۱۷۲,۰۵۴	۱۱۹,۱۱۷
سربار تولید	۳۵۲,۵۸۵	۳۲۶,۱۸۳
جمع	۲,۷۶۸,۶۶۷	۱,۳۱۵,۷۴۸
هزینه جذب نشده در تولید	(۳۶,۶۰۳)	(۱۸,۵۱۰)
جمع هزینه های تولید	۲,۷۳۲,۰۶۵	۱,۲۹۷,۲۳۸
موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره	۶۷,۳۲۶	۱۰۱,۴۶۴
موجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره	(۱۰۱,۴۶۴)	(۱۳۰,۹۹۳)
ضایعات غیرعادی	(۹۶,۷۸۹)	(۶۰,۸۸۳)
بهای تمام شده کالای تولید شده	۲,۶۰۱,۱۳۸	۱,۲۰۶,۸۲۷
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۱۲۶,۵۶۴	۱۳۲,۴۶۱
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	(۱۳۲,۴۶۱)	(۱۰۵,۷۴۹)
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۲,۵۹۵,۲۴۱	۱,۲۳۳,۵۳۹
بهای تمام شده خدمات ارائه شده	۳۳,۷۲۸	۱۳,۶۳۱
جمع بهای تمام شده	۲,۶۲۸,۹۷۹	۱,۲۴۷,۱۷۰
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مقروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»		
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.		

گردش مقداری - ربالی موجودی کالا														
شرح محصول	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱												
		موجودی اول دوره			تولید			تعدیلات			فروش			موجودی پایان دوره
		مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال
انواع رینگ سواری	حلقه	۹۰,۴۸۶	۵۵۳,۰۳۵.۸۳	۵۰,۰۴۲	۷۳۶,۳۷۹	۷۶۵,۰۲۷.۹۳	۵۶۳,۳۷۴	۰		۰	۷۴۲,۸۷۹	۷۵۹,۹۷۹.۷۵	۵۶۴,۵۷۳	۴۸,۷۴۳
انواع رینگ سنگین	حلقه	۲۰,۰۲۸	۳,۴۸۰,۷۸۶.۵۱	۶۹,۷۴۸	۲۴,۲۰۹	۴,۵۲۷,۸۱۴.۲۳	۱۵۴,۸۹۲	۰		۰	۷,۹۲۷	۴,۲۵۳,۰۲۳.۴۵	۱۹۷,۰۰۰	۳۷,۶۴۰
رام زیر موتور پژو ۴۰۵	عدد	۴,۰۶۴	۲,۰۸۴,۶۴۵.۶۷	۸,۴۷۲	۸۳,۶۱۰	۳,۰۸۶,۱۳۸.۰۲	۳۵۸,۰۳۲	۰		۰	۷۰,۳۷۴	۳,۴۰۸,۳۳۳.۱۵	۲۳۹,۸۵۱	۲۶,۶۵۳
سینی محافظ زیر موتور پژو ۴۰۵	عدد	۲۸۰	۶۱۰,۷۱۴.۳۹	۱۷۱	۴,۹۷۲	۴۴۴,۸۹۱.۳۹	۲,۲۱۲	۰		۰	۴,۹۷۲	۴۵۴,۳۴۴.۳۳	۲,۲۵۹	۱۲۴
قطعات پیش مونتاژ اتاق پژو	عدد	۹,۶۰۶	۴۱۷,۹۶۷.۹۴	۴,۰۱۵	۷۶۳,۴۶۹	۲۹۸,۷۹۵.۳۷	۳۲۸,۱۲۱	۰		۰	۷۶۷,۳۷۶	۲۹۹,۱۴۹.۳۱	۳۲۹,۵۶۰	۲,۵۷۶
محصولات متفرقه	عدد	۱۴,۷۰۰	۸۸۴.۳۵	۱۳	۹۶۰	۳۰۸,۳۳۳.۳۳	۲۹۶	۰		۰	۹۶۰	۳۰۸,۳۳۳.۳۳	۲۹۶	۱۳
سایر محصولات - ورق	کیلوگرم	۰	۰	۰	۰	۱۳,۶۳۰	۰	۰		۰	۰	۱۳,۶۳۰	۰	۰

جمع کل				۱۳۲,۴۶۱		۱,۳۲۰,۴۵۷		۰			۱,۳۴۷,۱۶۹			۱۰۵,۷۴۹
--------	--	--	--	---------	--	-----------	--	---	--	--	-----------	--	--	---------

خرید و مصرف مواد اولیه													
شرح	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱											
		موجودي اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودي پایان دوره		
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ
		میلیون ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال
مواد اولیه داخلی:													
انواع ورق و پروفیل	کیلوگرم	۱	۱۱۷,۸۷۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۱۷,۸۷۰	۱	۳۳۶,۶۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۳۳۶,۶۰۰	۱	۰	۳۲۶,۹۴۵	۱	۱۳۷,۵۳۵,۰۰۰,۰۰۰	۱۳۷,۵۳۵
رنگ و مواد شیمیایی	کیلوگرم	۱	۴,۱۱۱,۰۰۰,۰۰۰	۴,۱۱۱	۱	۳۶,۷۳۴,۰۰۰,۰۰۰	۳۶,۷۳۴	۱	۰	۳۶,۴۱۸	۱	۴,۴۱۷,۰۰۰,۰۰۰	۴,۴۱۷
جانبی تولید	عدد	۱	۳۷,۸۹۶,۰۰۰,۰۰۰	۳۷,۸۹۶	۱	۶۰۶,۱۵۸,۰۰۰,۰۰۰	۶۰۶,۱۵۸	۱	۰	۶۰۱,۳۵۳	۱	۴۳,۸۰۳,۰۰۰,۰۰۰	۴۳,۸۰۳
پیچ و مهره	عدد	۱	۹۵۴,۰۰۰,۰۰۰	۹۵۴	۱	۵,۷۳۵,۰۰۰,۰۰۰	۵,۷۳۵	۱	۰	۵,۸۳۳	۱	۸۴۶,۰۰۰,۰۰۰	۸۴۶
جمع مواد اولیه داخلی:		۴	۱۶۰,۸۳۱,۰۰۰,۰۰۰	۱۶۰,۸۳۱	۴	۹۸۵,۳۰۷,۰۰۰,۰۰۰	۹۸۵,۳۰۷	۴	۰	۹۷۰,۴۴۸	۴	۱۷۵,۵۹۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۷۵,۵۹۰
مواد اولیه وارداتی:													
جانبی تولید	عدد	۰		۰	۱	۱,۱۸۱,۰۰۰,۰۰۰	۱,۱۸۱	۰	۰	۰	۱	۱,۱۸۱,۰۰۰,۰۰۰	۱,۱۸۱
جمع مواد اولیه وارداتی:		۰	۰	۰	۱	۱,۱۸۱,۰۰۰,۰۰۰	۱,۱۸۱	۰	۰	۰	۱	۱,۱۸۱,۰۰۰,۰۰۰	۱,۱۸۱
جمع کل				۱۶۰,۸۳۱			۹۸۶,۳۸۸			۹۷۰,۴۴۸			۱۷۶,۷۷۱
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مقروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»													
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.													

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت						
شرح	هزینه سربار					
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
هزینه حقوق و دستمزد	۳۲۰,۱۶۳	۱۴۷,۷۱۲	۱۴۸,۵۰۰	۳۸,۲۹۶	۱۹,۶۶۵	۲۱,۱۲۰
هزینه استهلاک	۱۴,۰۹۵	۴,۴۱۷	۵,۳۰۳	۱۸۸	۹۷	۹۷
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۱۰,۰۷۷	۱۰,۴۸۵	۱۱,۷۱۱	۰	۰	۰
هزینه مواد مصرفی	۵,۷۶۱	۴,۰۹۶	۴,۱۸۴	۹۶	۱۳۵	۱۴۵
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۵۳۶	۵۸۶	۵۸۶
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۴۱۱	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۳۴,۴۸۶	۳۰,۱۰۶	۳۱,۳۵۶	۷,۲۳۴	۱۳,۵۷۰	۱۴,۴۶۰
سایر هزینه ها	۷۸,۰۰۳	۲۹,۳۶۷	۳۶,۱۹۳	۱۷,۹۸۸	۱۶,۸۸۱	۱۷,۶۵۶
جمع	۲۵۲,۵۸۵	۲۲۶,۱۸۳	۲۳۷,۰۴۶	۵۴,۳۲۸	۵۱,۳۳۵	۵۴,۰۶۴

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه		
نرخ فروش محصولات	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	در خصوص افزایش نرخ فروش محصولات به شرکت های خودرو ساز از جمله شرکت سایپو مذاکراتی انجام پذیرفته است که پس انعقاد قرارداد جدید افشا میگردد و نرخ فروش محصولات یدک با توجه به نرخ رشد مواد اولیه ،رصد بازار و شرایط رقبا تعیین میگردد
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	نرخ خرید مواد اولیه از جمله ورق فولادی نسبت به دوره مشابه سال قبل افزایش چشمگیری داشته است که عمده دلیل آن نوسان نرخ ارز در سال جاری می باشد و در صورت کاهش نیافتن نرخ مواد اولیه تصمیمات لازم در خصوص افزایش نرخ فروش محصولات اتخاذ خواهد شد

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده	
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد میگردد هزینه های دستمزد تولیدی معادل شش ماهه اول سال ۹۸ باشد و هزینه های متغیر از جمله مواد مصرفی و سرباز متغیر با توجه به افزایش تولید در شش ماهه دوم افزایش پیدا کنند

وضعیت کارکنان			
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۳۸۳	۳۸۳	۳۸۳
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۴۳۷	۴۲۳	۴۳۷

وضعیت ارزی				
شرح	نوع ارز	۱۳۹۷/۱۲/۲۹		۱۳۹۸/۰۶/۳۱
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ریالی
مصارف ارزی طی دوره	دلار	۱۰,۴۳۷	۱,۳۵۵	۷,۹۵۰
مصارف ارزی طی دوره	یوان	۳۹۳,۵۸۰	۳,۱۶۳	۰
مصارف ارزی طی دوره	روپیه هند	۳۳۷,۶۶۳	۲۵۸	۰
منابع ارزی طی دوره	یورو	۱۵,۴۳۵	۱,۰۳۱	۰

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی	
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد میگردد بخش ثابت هزینه های اداری و فروش معادل شش ماهه اول سال ۹۸ و هزینه های متغیر از جمله هزینه حمل با توجه با افزایش تیراژ فروش محصولات افزایش یابد
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه										
نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تاریخ برآوردی از بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آنی شرکت
پروژه انتقال ایستگاههای پیش مونتاژ اتاق پژو ۴۰۵	۳۷,۳۸۱	۰		۸,۹۵۸	۱,۰۰۰	۹۷	۰	۱۰۰	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	
پروژه بهبود خط تیوبلس	۳,۳۹۶	۰		۰	۴۰۰	۸۰	۰	۱۰۰	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	
پروژه رام پژو ۳۰۶	۳۰,۱۷۷	۰		۵,۹۴۰	۱,۰۰۰	۹۷	۰	۱۰۰	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	
پروژه عقب نشینی حاشیه شرکت از حریم جاده	۳,۷۸۱	۰		۰	۲,۰۰۰	۳۰	۰	۵۰	۱۳۹۹/۱۲/۲۹	

بروژه توليد رينگ برليانس	۱۰,۸۴۱	۰		۳,۶۴۴	۵۰۰	۹۷	۰	۱۰۰	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	
پروژه راه اندازي دستگاه کيزرلينک	۲,۴۶۳	۰		۰	۱,۰۰۰	۹۹	۰	۱۰۰	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	
سايرپروژه ها	۳۷,۸۸۴	۰		۵,۱۸۰	۸,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۳۹۸/۰۲/۲۹	

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر								
نام شرکت	سال مالي منتهي به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه هاي آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر	
	درصد مالکیت	بهاي تمام شده	سال مالي شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاري - ميليون ريال	درصد مالکیت	بهاي تمام شده		
ساير شرکتهاي خارج از بورس	۰	۰	۱۳۹۸/۰۷/۲۰	۰	۰	۰		

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
اطلاعات این فرم گزیده اي از اطلاعات گزارش تفسيري مدیریت مي باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرايي افشاي اطلاعات شرکتهاي ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه مي باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

ساير درآمدهای عملیاتی		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
سود حاصل از فروش ضایعات	۱۲,۹۹۲	۸,۴۱۱
سود حاصل از تسعیرنرخ ارز	۰	۳۱۰
درآمد حاصل از ارائه خدمات	۲۹۲	۳۷۱
سايردرآمدهاي عملياتي	۰	۰
جمع	۱۳,۲۸۴	۹,۰۹۲

ساير هزینه‌های عملیاتی		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
هزینه جذب نشده در تولید	۳۶,۶۰۲	۱۸,۵۱۰
ساير هزینه هاي عملياتي	۷۳۲	۰
جمع	۳۷,۳۳۴	۱۸,۵۱۰

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ربالي (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				مانده پایان دوره به تفکیک سررسید	مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
			ربالي	ارزي					
				نوع	مبلغ	معادل ربالي تسهیلات			
						کوتاه مدت	بلند مدت		

				ارز	ارزي	ارزي				
							۰	۰	۱۸	تسهيلات دريافتي از بانکها
							۴۸۶,۱۷۳	۳۹۴,۸۳۵	۱۸	تسهيلات دريافتي از بانکها
								۰		تسهيلات تسويه شده از ابتداي سال مالي تا پايان دوره
							۴۸۶,۱۷۳	۳۹۴,۸۳۵		جمع

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

رأورد میشود که هزینه های مالی نسبت به سال گذشته ۲۴ درصد افزایش داشته باشد که عمده دلایل آن جذب منابع مالی جدید به منظور توسعه و تکمیل پروژه ها می باشد

برأورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	در شش ماهه دوم هزینه های مالی معادل شش ماهه اول برأورد میشود
---------------------------------	--

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
جمع	۰	۰

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
سود و (زیان) حاصل از فروش اموال	۰	۰
سایراقلام	۲,۲۷۸	۸۴۳
سود سپرده بانكي	۶۵۷	۳۴۴
جمع	۳,۰۳۵	۱,۱۸۷

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالي	سود سهام پيشنهادي هیئت مدیره در سال مالي گذشته	مبلغ سود خالص سال مالي گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالي گذشته	پيشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالي جاري
۰	۰	۰	۰	

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	موردندارد..
---------------------------------	-------------

سایر توضیحات با اهمیت

مورد ندارد
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»